
 

社会福祉法人 虹の会 デイサービス木かげ 

〒661-0033 尼崎市南武庫之荘 10 丁目 62-17 

TEL (06)6436-2838   担当 山下・加藤 

2024年 11月 26日発行 

デイサービス木かげ職員体制 

全職員数 13名 

介護福祉士 9名  看護師３名 

認知症実践者研修修了者 4名 

 

12/6（金）あすなろ会 

  賑やかに復活です。楽しみ～♪ 

12/10（火）さつき会 

  三味線と踊りです。 

12/17（火）ハーモニカ演奏会 

  お話とハーモニカで盛り上がり！ 

12/24（火）あんです演奏会 

  クリスマスの曲かな？ 

12/25（水）クリスマス会 

  プレゼントは何でしょうか⁇ 

 

デイサービス木かげ 12 月のイベント 

 

 

 

 

日が暮れるのが一段と早くなり、夜が長く感じられるようになりました。 

今年もいよいよ残り少なくなってまいりました。 

貴社のさらなるご発展を心よりお祈り申し上げます。 

デイサービス木かげでは年末に向けて充実した

レクリエーションに取り組んでおります。 

特にコロナ禍がやや落ち着いてきたこともあり

文化ボランティアさんにも来所して頂き踊りや 

演奏会などを利用者様には楽しんで頂けるように

していきます。 

 

10 月下旬から 11 月にかけて

武庫川髭の渡しのコスモス園へ

出かけました。 

満開のコスモス畑の前ではみなさまの笑顔が

見られ一緒に写真に収まりました。 

また、来年も行けたらいいなとお話されて 

いました。 

デイサービス木かげ年末年始のお知らせ 

年末は 12/30まで営業しております。年明けは

1/3からとなります。 

 


